
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Vojtěch Vondrášek
Identifikační číslo studenta: 72409835

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Dějepis se zaměřením na vzdělávání — Výtvarná výchova se

zaměřením na vzdělávání

ID studia: 669448

Název práce: Josef Adamec a Obec křesťanů. Komparace vzpomínek a pramenů.
Pracoviště práce: Katedra dějin a didaktiky dějepisu (41-KDDD)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Jiří Hnilica, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Dušan Foltýn
Datum obhajoby: 27.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Kandidát v úvodu obhajoby seznámil komisi s obsahem své práce,
heuristickou základnou a pracovními postupy, které využíval.
Následovala prezentace posudků vedoucího a oponenta práce. Ve své
reakci student uspokojivě reagoval na jejich připomínky a dotazy.
Během neveřejné části obhajoby komise ocenila promyšlenou
strukturu práce, její založení na originálním archivním výzkumu a v
neposlední řadě i skutečnost, že autor sledoval své téma v širším
kontextu myšlenkového a společenského zázemí. Při hlasování
aklamací se jednomyslně shodla na hodnocení stupněm výborně.
Komise doporučuje obhájenou závěrečnou práci navrhnout na
AGON a také autorovi doporučuje po úpravách její závěry
publikovat.

1 266221 - Vojtěch Vondrášek



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. PhDr. Jiří Mikulec, CSc. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jiří Hnilica, Ph.D. ............................

 Mgr. Dušan Foltýn ............................

2 266221 - Vojtěch Vondrášek


